&,,.. a. V..2.~ a.  kÁoo3eea4U

09 a dt4! & 1810

DECRETO LEGISLATIVO N° 913 DE 08 DE JULHO DE 2020.

Dá denominação de Praça Vereador Claudio

Borges, a Praça localizada na Sede do Distrito de

Brejinho das Ametistas, neste Município de Caetité.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1' - Fica denominado de Praça Vereador Claudio Borges a Praça localizada na

Sede do Distrito de Brejinho das Ametistas, neste Município de Caetité

Artigo 21  - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3° - Revoga-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 08 de julho de 2020.

'Álvaro Mon

ro C. OlTiveira

1° Secretário

Praça Rodrigues Lima, n. 210_  Centro - Caetité -  Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 	01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@gmail.com  Site:  %'ww.caetite.ba.leg, br

1)IHhIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE,
CAE'I' Ii' É

Segunda-feira
20 de julho de 2020

Ano XIII. Edição n°. 344 6
1.4 DECRETO LEGISLATIVO N°. 913 DE 08 DE JULHO DE 2020

& 	aV~4ã~ 3o 	ae (P4ts
eia.ogi4at 1810

DECRETO LEGISLATIVO N° 913 DE 08 DE JULHO DE 2020.

Da denominação de Praça Vereador Claudio

Borges, a Praça localizada na Sede do Distrito de

Brejinho das Ametistas, neste Municipio de Caetite.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Municipio de Caetité. Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1 - Fica denominado de Praça Vereador Claudio Borges a Praça localizada na

Sede do Distrito de Brejinho das Ametistas, neste Municipio de Caette

Artigo 21  - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3' - Revoga-se as disposições em contrario

Sala das Sessões, em 08 de julho ce 2020

Áhvv Monuvgru C. O&vcira

jurour, Co4m6o Lmos 'FrZo

1°Sé~

Proça kodngues Limo. n. '10 -Centro - Cuctie - 9uhu CE? 46.400-01k? Teie/o: 773454 )(NM'
04 P/: 01.92648710001 09

E-nw,l'  çr.TjrL2 ' LcC.7 	H(  1)'4 	'QçtIL So

Edição disponivel em  https  /diarioofcial. brasilpublicacoes.com.briba/caetiteicamara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LIDA Para verificar a validade das assinaturas

a Centra de Veriticaç.c em ht!ps t'valiOabíasIpubiicacoes com bri e informe o código 6213537-678055-7320A-6C497e

1